Die 28 a Februarii Idem, qui supra, baptisavi infantem 26-a hujus natam ex Joanne Vajas *neo christiano* et Anna Vince etc.

Die 10-a Martij Idem ego Pater Joannes Nagy parochus agriensis baptisavi natam heri ex conjugibus *novis christianis* Joanne Pap et Helena. Cui imposui nomen Anna. Patrini fuerunt Franciscus Deák *novus christianus* etc.

Die 21-a Martii Ego idem parochus, qui supra, baptisavi infantem natum heri circa decimam pomeridianam ex parentibus *novis christianis* conjugibus Martino Szabó et Sophya cath. etc.

Die 7-a ejusdem (Maii) Ego Pater Joannes Nagy pleb. agriensis baptisavi infantem natam quinque diebus prius ex sponsis Hans Matthia Istephan ex *neo christiana* Catharina olim *christiana* <sup>1)</sup>, cui imposui nomen Szuzanna etc.

<sup>1)</sup> Ezen kitétel azt jelenti, hogy a nevezett nő előbb keresztény volt, azután áttért a mahomedán vallásra, és végre a törökből ismét keresztény vagyis új-keresztény lett.

Die 19-a Maji. Ego Pater Joannes Nagy parochus agriensis baptisavi infantem natam nudius tertius ex parentibus *neochristianis* Michaelae Lakatos et Judith etc.

Die 27-a Idem, qui supra, baptisavi infantem natum heri prima nocte ex *neochristianis* Martino Hatvani et Catharina *neochristiana* etc.

Die 4-a Julij Ego idem, qui supra, baptisavi infantem hodie natum ex Stephano Fekete *neochristiano* et uxore ejus Sophia Margareta etc.

Die 26-a praesentis (Juli) Idem qui supra parochus baptisavi infantem natam priori nocte circa horam primam ex *neochristianis* conjugibus Joanne Nagy et Anna Rác. Cui impositum est nomen Judith etc.

Die 10-a Augusti Ego idem, qui supra, baptisavi infantem natum heri ex conjugibus *novis christianis* Andrea Patantyus et Eva. Cui infanti datum est nomen Paulus etc.

Frater Georgius Sera baptisavi infantem Stephani Török *neochristiani* a Dorothea Kovac. Cui impositum est nomen Elisabeth die 11-a Augusti 1689.

Die 21-a Augusti Ego Pater Joannes Nagy parochus agriensis baptisavi infantem natum heri ex parentibus *neochristianis* Joanne Czigany et Helena Magyar. Cui impositum est nomen Stephanus etc.

Die 25-a Septembris Ego idem, qui supra, baptisavi infantem 23-a hujus natum ex Michaelae Portörö *neochristiano* et Helena uxore ejus. Cui impositum est nomen Franciscus etc.

Eodem die (30-a Sept.) Idem Joannes Nagy parochus agriensis baptisavi infantem natum heri ex *neochristianis* conjugibus Stephano Török, et Anna. Cui impositum est nomen Michael etc.

Die 26-a Decembris Idem, qui supra, baptisavi infantem 24-a hujus natum ex Stephano Kiss *neochristiano*, et Anna Török itidem *neochristiana*. Cui impositum est nomen Joannes etc.